1

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №

Решение
/М06.09.2021

СДК
(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной
комиссии № 455 с правом решающего голоса в период подготовки и

проведения выборов депутатов Государственной Думы Федерального

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия решила:

комиссии №455 с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на

постоянной (штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской

Федерации восьмого созыва.

Собрания Российской Федерации восьмого созыва

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной

Председатель
участковой

Н.П. Гусакова

Л.Н. Смирнова

голоса» работающих: в ком иссии не на постоянной (ш та тн о й ) основе ил
Выборы депутатов ! Д  Ф С  Р Ф  восьм ою  созыва

избирательной ком иссии, номер тб и р а тс л ь м о го  участка)

я * _______ Cw raftpb 2*11 гола
(месяцы I

Число месяца
Количество часов работы члена избирательной комиссии, работающего в комиссии не на посюнниой (штатной) основе

Mr.tU.'K
4 Wl. u w

lblt.-lnp.4fll
К '» н .к и  I f u f n

II.™ piMipnwoi

ll.NI4.ln-
r » t «

Л И й г и и и

■Ниашрльт
TfWUpa

TfHMH Lf-Ьиж
1 г 3 4 5 6 7 8 9 10 I] 12 13 14 15 16 17 18 19

06 09 2021 8 2 4 2
07 09 2021 8 8 4 0
08 09.202 1 8 0 8 2
09 09 2021 8 4 0
10 09.2021 8 4 0
1Ю 9 2021 С 4 4 4 0
12 09 202 J В 4 0 4 0
13.09.2021 8 8 0
14 09 2021 8 8 5 * 0
15 09 2021 8 8 0
16.09 2021 8 8 8 4
17.09 2021 14 14 14
18 09 2021 С 14 14 14 14
19 09 2021 В 17 17 17 17
20.09 2021

ВСЕГО Часов ■ 25.00 ^ 75,00 У 92,00 / 53,00 ^ 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

Полнись члена
комиссии W j u m *h и jy - '

Нопу.товэ Татьяна Алексеевна

(расшифровка подписи)

I

Секретарь избирательной комиссии

Об 20̂1 • (ядпртсь)